NAPO

Teltendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107947 Fecha: 15/07/2020

Asiento N° 1838 Compromiso N° 429

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: CERDA TAPUY ISAIAS NELSON uUSD 787.50

LA SUMA DE: SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 15 de Julio del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA TAPUY ISAIAS NELSON.- Pago de liquidacion de 01 Autrorizacion NO. 027-DOP
de fecha 19/02/2020, quién operd la gabarra de la institucidn ubicada en 1la
Comunidad de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta, realizando el cruce diario de
vehiculos margen derecho izquierdo y viceversa del Rio Napo por 21 dias, segun
Memorando No. 06-DOP, adjunto Informe de comisidon, facturas de gastos,
certificado legalizado y mas documentos.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 5383668500 CERDA TAPUY ISAIAS NELSON 787.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 787.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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NAP

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107947 Fecha: 15/07/2020
Asiento N° 1838 Compromiso N° 429

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA TAPUY ISAIAS NELSON USD 787.50

LA SUMAR DE: GSETECIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Julio del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA TAPUY ISAIAS NELSON.- Pago de liquidacion de 01 Autrorizacion NO. 027-DOP
de fecha 19/02/2020, gquién operdé la gabarra de la institucién ubicada en la
Comunidad de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta, realizando el cruce diario de
vehiculos margen derecho izquierdo y viceversa del Rio Napo por 21 dias, segun
Memorando No. 06-DOP, adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos,
certificado legalizado y mas documentos.

Usuario: SUSANN

@ e {55UR106

ING. NATALIA VIiLALTA LOOR BANCO CENTRAL ECUADOR
Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia

Pagina 2/2 4 }’ O}fza?o
Ww—-EU3




Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Rptonslo Dwepesho SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 107947

, |15 dejulio de 2020
SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

$787,50

CERDA TAPUY ISAIAS NELSON

Pago de liquidacion de 01 Autrorizacion NO. 027-DOP de fecha 19/02/2020, quien opero la
gabarra de la institucion ubicada en la Comunidad de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta,
realizando el cruce diario de vehiculos margen derecho izquierdo y viceversa del Rio Napo
por 21 dias, segin Memorando No. 06-DOP, adjunto Informe de comision, facturas de
gastos, certificado legalizado y mas documentos.

€. Jhon (@sndd
PREFE NCIAL O SU DELEGADO




GABARRA

NAPO
COMPROMISO Nro.: 429

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 15/07/2020
CERDA TAPUY ISAIAS NELSON-OPERADOR GABARRA

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.027-DOP de fecha

cual asistieron.

19/02/2020
LUGAR 1 Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
cumpte | N0 - Ino apuic)
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el Jefe i diato, R " ¥
2 Ecomlslmado y la méxima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 027-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe t
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su s Informe legalizado Nro. 027-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboracion de la
3 |Requerimiento v comision NO. 06-DOP legalizado por la Directora
L de Obras Publicas
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
4 nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 497 Y 498 DEL 13/03/2020
De fecha 09/07/2020 legalizada por Dr. Luis
g < . Samaniego-Gestion de Talento Humano
6 |Certificacion de asistencia v Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subdirector de
Talento Humano por 22 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

GAD Parroquial de Chonta Punta por 22 dias continuos

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias Sa
trabajados 21 Valor del vidtico: §$37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin pr ién de f: ién conforme nor $ 236.25
m 1 idtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00

Descuento del anticipo entregado:

Nro. Comprobante

VALOR A PAGAR: $ 787.50

E RADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO. 3
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NAPO

Tellendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 429

Transaccidén No: 4400
Fecha: 15/07/2020
Proveedor: CERDA TAPUY ISAIAS NELSON

Identificacién: Cédula 1500259666

DETALLE:
CERDA TAPUY ISAIAS NELSON.- Liquidacién de 01 Autrorizacién para el Cumplimiento de Servicios
Institucipnales NO. 027-DOP de fecha 19/02/2020 para operar la gabarra de la institucidén ubicada en
la Comunidad de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta, realizando el cruce diario de vehiculos margen
derecho izquierdo y viceversa del Rio Napo por 22 dias, segun Memorando No. 06-DOP

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50

~

\Olag
Dir.Gestidén Financiera Asistente de Apoyo 3
Ledo. Jhon Chichanda paui—m!‘*hts
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P




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°027-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 19/02/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA TAPUY ISAIAS NELSON OPERADOR DE GABARRA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOVERE DE LAUNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
AGUA SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA — NAPO
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) . (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

20 02 - 2000 1H3O | 2.-03 - 1020 /6H3O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CERDA TAPUY ISAIAS NELSON — OPERADOR DE GABARRA
CALAPUCHA MAMALLACTA CLAUDIO DANILO — OPERADOR DE GABARRA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena. a operar la gabarra de la institucion. ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 20 de febrero del 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
it v RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA _ R ok 2 »
TERRESTRE CHONTA PUNTA 20-02 %) }H 30| (2037202 /610
DATOS PARA TRANSFERENCIA ¢
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LAOEL RESPONSABLE%%“MAQ

SOLICITANTE:

Ing. Maritza Licuy

rQPERADOR DE GABARRA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE Mmmmmm O'S_U NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

CTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-006- DOP

PARA  :DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 19 de febrero de 2020 _

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
CERDA TAPUY ISAIAS NELSON OPERADOR DE GABARRA

CALAPUCHA MAMALLACTA CLAUDIO | OPERADOR DE GABARRA
2 DANILO

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a
operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el
cruce diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 20 de febrero de 2020 por una jornada de 22 dias continuos.

Viaticos.

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
027-DOP 16-03-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CERDA TAPUY ISAIAS NELSON
OPERADOR DE GABARRA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES
AGUA SANTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA- NAPO
— PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CERDA TAPUY ISAIAS NELSON - OPERADOR DE GABARRA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°027-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR DE GABARRA, a operar la gabarra de la institucién , ubicada
en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo
y viceversa del rio Napo. De la parroquia Chonta Punta — Napo-

CERDA TAPUY ISAIAS NELSON - OPERADOR DE GABARRA

20-02-2020

Limpieza y chequeo de tanque de combustible y tanque de reserva

21-02-2020

Limpieza total de la gabarra

22-02-2020

Chequeo a los motores y servicio cruzando vehiculos livianos y pesado

23-02-2020

Limpieza respectiva a la gabarra y chequeo de combustible cruzando vehiculos livianos y motos
24 -02-2020

Chequeo de combustible y motores que presto servicios cruzando vehiculos Institucionales GAD parroquial

Chonta Punta , Ministerio de Educacién
GAD FRAVIMTIAL DE
%’.. CINE ta o bSTION BE
FUF 0 iy st ESTRECTWRA
g . Tana i LLLARROLLO
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25-02-2020
Limpieza y lavado total a la gabarra
26-02-2020
Revision de motores y chequeo tanque de combustibles
27-02-2020
Chequeo de combustibles cruzando vehiculos livianos pesados y motos
28-02-2020
Limpieza y chequeo de combustible cruzando vehiculos livianos pesados y motos
29-02-2020
Limpieza y chequeo de combustibles cruzando vehiculos livianos y motos
01-03-2020
Chequeo de motores y tanque de combustible cruzando vehiculos livianos y motos
02-03-2020
Limpieza y revision del tanque de reserva cruzada vehfculos livianos y motos
03-03-2020
Rio crecido
04-03-2020
Gabarra se quedd estancada por la creciente del rio
05-03-2020
Revisién de motores y bujias y cambio de bateria
06-03-2020
Limpieza y chequeo de combustible cruzando vehfculos livianos y motos
07-03-2020
Limpieza a la cabina de mando
08-03-2020

Chequeo de combustible y cruzando vehiculos livianos y motos




09-03-2020

Limpieza y chequeo de motores , cruzando vehiculos y motos

10-03-2020

Chequeo de combustible y revisién de bombas de los motores y baterfa
11-03-2020

Limpieza de la bodega y bafio cruzando vehiculos pesados, livianos y motos
12-03-2020

Limpieza y chequeo de combustible y motores, y por la tarde entrega del turno a los compafieros sin
ninguna novedad

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

JEFE DE GRUPO.

10~




g,
e



)l

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 20-02-2020 12-03-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia seguin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL —_— s | opoak @ SNER | RA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm =
tros) aaaa aaaa m
AGUA SANTA —
PARROQUIA 07:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA PUNTA - | 20-02-2020 : 12-03-2020 16:30
NAPO - PROV.
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

FLleer
NOMBRE:~" -

CERDA TAPUY ISAIAS NELSON
OPERADOR DE GABARRA

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

ADMINISTRATIVO D!LEGADO llﬁ
LA SENORITA PREFECTA DF e




CEVALLOS BALDA [ruc: 1501191876001

Gobierno Aut(')nq' ANA GABRIELA NOTA DE VENTA 001 - 001
Parroquial Rur: orecsin vt zomsn 00 00004 2 3
REGISTRO OFICIAL N° 19 TENA= BCUsoaR Aut. SRI: 1125821080
Cllenteé‘éz/y ZEaprg ¢ pa /Mm plificado”

éd_\ o s s P LCE Oy

CERT| (oo (3-03_ Zoma.. (SO0Z 1756 &
] DESCRIPCION | PUNlTVTOTAﬁ

A peticion verbal de la parte interes:
Parroquial Rural de Chonta Punta, €

CEl

QUE: El Seifior CERDA TAPUY '
150025966-6, Operador de la Gat
comunidad de Agua Santa de I
Provincia de Napo, correspondier
febrero al 12 de Marzo del pre
| vehiculos, margen derecho — izqui
la comunidad, demostrando
responsabilidad, honestidad y dec
aprecio de los moradores y autori(

EFECTIVO
DINEROD

/IMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - 7
- RUC: 1203471329007
FECHA DE AUT, 25/ Nov. / / IMPRENTA ALEGRAFIC 7 A
. ./ 2019 « CADUCA: UT. SRI. 7933 - Telef: 2883-40,
ORIGINAL: ADGUIRIENTE - COPIA: EWISOR . 25/ NOV. / 2020 - Num, 0401 ‘o-sgoz :

| DOCUMENTO CATEGORIZADD, 51

Es todo cuanto puedo Certificar «.. 12
interesado poder hacer uso del presente documento en 10 que creyere
conveniente, excepto tramites judiciales. 1

Chonta Punta, 16 de Marzo del 2020
LO CERTIFICO:

GAD PARROQUIAL RURAL DE)

, CHONTA PUNTA
Q}Jd PRESIDENCIR
A_V-'—-_-_-./

Chonta Punta - Ecuador / ADM. 2019 - 2023

-Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DEL GADPR-CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624
= juntaparroquialchontapunta@yahoo.com






GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

| Que: el servidor publico CERDA TAPUY ISAIAS NELSON- Operador de
Gabarra laboro prestando su servicios de transporte cruzando vehiculos en la
Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, segun
solicitud de autorizacion N° 027-DOP y mediante memorando- 006- DOP de
fecha 05 de febrero del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 06 de febrero del presente afio, y ha
laborado con normalidad desde el 20 de febrero al 12 de marzo de 2020,
cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en las tarjetas y la certificaciones emitida por el
presidente del GADPRCHP.

Al no tener el reloj biométrico portatil, se esta registrando la asistencia en las
tarjetas, mientras se les provea un reloj biométrico portatil.

ado puede
judiciales.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el intere
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramitg

Jena, julio 09 de 2020

(Dr. Luis' Samaniego M.

“—TALENTO HUMANO TALLERES
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 21-7-2020

Hora: 8:39:50

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SPysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15548106

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

#Cta | # - o# | | T.] FecProc | i B
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta Banco Estado
BANCO PICHINCHA ICERDA TAPUY ISAIAS 17-07-2020
CA. 5383668500{ 787.50 643|| 1500259666||NELSON 2 19:56:3 ACREDIT,
Total: 787.50| Reg.:1| i

https://snppublico.bee.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisT odo?num_ref bee=15548106&fec_inicio=2020-07-17 00:00:00.0&fec_fin=... 21/7/2020

e




